1

关于举办 2025 年全省压力容器检验（RQY）

资格考试的通知

各相关单位及人员：

根据《河北省市场监督管理局关于 2025年河北省特种设备检

验检测人员资格考核工作有关事项的通知》（冀市监函〔2025〕

103 号）和《特种设备检验人员考核规则》（TSG Z8002-2022 含

第 1 号修改单）有关规定，按照学会《2025 年河北省特种设备检

验人员考试计划》安排，我学会定于 2025年 5 月在石家庄举办“压

力容器检验（RQY）资格考试”，拟考试 150人。现将此次考试的

有关事宜通知如下：

一、应试人员

压力容器检验（RQY）取证补考、换证补考、考试换证、初次

取证人员。

二、许可申请、受理、考试预约

学会于 2025 年 03 月 21 日发布了《2025 年河北省特种设备检

验人员考试计划》，可登录学会网站在“通知公告”栏中查询。

三、现场报名

参加本期考试的人员应当按照下面的时间要求，到河北省特

种设备学会考核基地（河北省石家庄市鹿泉区植物园西街 56 号）

现场报名，并接受考试机构的资料核查，资料审核通过，方可以

参加考试。

2

现场报名日期：2025 年 05月 26日。

按照“优先安排上一年度考试不合格补考和换证考试，取证

考试按照申请受理日期先后顺序确定”的原则，能够参加本期考

试的人员名单见“附件 1”（已完成许可受理及考核预约的)，如

不能参加本期考试，请于 2025 年 05 月 16 日 17:00 之前，按“附

件 2”要求填写《关于自愿放弃本期考试的声明》，打印并本人

签名后，将扫描件发至 peixun1706@163.com 邮箱；如未按要求的

时间告知考试机构，且未到现场报名的人员，将按缺考处理，不

再安排其参加本年度该项目的考试。空出的名额将按照申请受理

日期先后顺序根据预约报名时所留电话通知到递补人员。

四、资料核查

主要核查申请资料的真实性和符合性，应提供以下资料：

1、特种设备检验人员资格申请表打印件 1 份；

2、行政许可受理单打印件 1份；

3、身份证原件，及复印件（正反面复印）1 份；

4、毕业证（或学历证明）原件，及复印件 1份。

5、持 A类监察员证申请取证的人员提供原件及复印件 1份；

6、持逾期资格证申请的，提供资格证复印件 1份。

五、考试相关信息

1、本次考试的理论部分采取计算机全省统考，实际操作考试

参照《特种设备检验人员考核规则》（TSG Z8002-2022）进行。

2、考试时间：2025 年 05 月 27 日～05 月 29 日。

3、考试时需携带以下资料与相关用品：

（1）身份证原件（需经人脸识别系统进行人证对比）；

（2）开卷科目考试所用的法规标准及统编教材，其他资料禁

mailto:peixun1706@163.com

3

止带入考场；

（3）参加现场实操考试的人员需正确穿戴个人防护用品（工

作服、安全鞋等）。

4、请名单中的人员添加检验员考试 QQ 群：763206738。此次

考试的考号、考试地点、所需资料、具体时间安排等信息确定后

在群内通知。

5、考试不收取费用，交通及食宿费用自理。

六、考试结果公布与查询

理论知识考试（闭卷、开卷）和实际操作考试的考试结果可

自行登录“河北省特种设备从业人员考核管理平台”

（http://tzkpi.hebscjg.com）查询：首页-信息查询-考试成绩。

七、联系方式

联系电话：15831165497  18633061202

附件：1、5月压力容器检验（RQY）现场报名人员名单

2、《关于自愿放弃本期考试的声明》

河北省特种设备学会

2025 年 05 月 12日

4

附件 1

5 月压力容器检验（RQY）现场报名人员名单

序号 姓名 身份证号 考试类别

001 汤宇航 130283*********510 换证补考

002 英卫东 130923*********034 换证补考

003 张舢 131102*********411 换证补考

004 郝明轩 131102*********215 考试换证

005 王翰昌 370402*********030 考试换证

006 王浩 130622*********671 考试换证

007 邢洪杰 130105*********510 考试换证

008 苑永攀 130929*********454 考试换证

009 卜凡星 230229*********329 取证补考

010 陈闯 131002*********216 取证补考

011 陈凯锋 130129*********016 取证补考

012 褚黎明 131023*********217 取证补考

013 翟玉玺 130182*********543 取证补考

014 段德磊 131002*********015 取证补考

015 段玉玲 130128*********160 取证补考

016 付佳斌 130126*********511 取证补考

017 高锋 130227*********222 取证补考

018 郭京伟 130125*********512 取证补考

019 郭轩 130923*********112 取证补考

020 韩硕 131023*********438 取证补考

021 韩昭 130182*********933 取证补考

022 韩志锋 130125*********534 取证补考

023 胡君博 131121*********019 取证补考

024 季鹏 132801*********217 取证补考

025 李鹏飞 130402*********514 取证补考

026 李世博 130435*********03X 取证补考

5

序号 姓名 身份证号 考试类别

027 李雨欣 130824*********524 取证补考

028 李钊 130921*********015 取证补考

029 刘栋 130203*********31X 取证补考

030 刘军坊 130126*********113 取证补考

031 刘洋 130802*********417 取证补考

032 刘永 130133*********09X 取证补考

033 刘召星 130133*********126 取证补考

034 律彦旭 130403*********214 取证补考

035 孟雪松 130282*********119 取证补考

036 默晨广 130184*********011 取证补考

037 强东屹 130130*********211 取证补考

038 秦志红 142402*********127 取证补考

039 戎鑫田 130705*********910 取证补考

040 石佳庆 130322*********515 取证补考

041 石雪阳 131002*********213 取证补考

042 石钊鸣 131023*********618 取证补考

043 宋飞 132825*********014 取证补考

044 宋广春 130221*********210 取证补考

045 苏强 152630*********815 取证补考

046 孙若寒 130183*********415 取证补考

047 王洪伟 132801*********830 取证补考

048 王辉 131102*********613 取证补考

049 王邵陈 130682*********015 取证补考

050 王思程 130227*********439 取证补考

051 王婷 130703*********423 取证补考

052 武佳璇 130728*********027 取证补考

053 许春彪 211422*********938 取证补考

054 杨迪 412721*********413 取证补考

055 要卫华 130526*********615 取证补考

6

序号 姓名 身份证号 考试类别

056 张立辉 131002*********635 取证补考

057 张利超 131002*********035 取证补考

058 张彭文 130433*********017 取证补考

059 张倩茹 130133*********025 取证补考

060 张志勇 130728*********072 取证补考

061 赵沛行 130102*********131 取证补考

062 周满仓 131002*********85X 取证补考

063 周晓然 130182*********724 取证补考

064 白小渤 130481*********512 取证考试

065 边庆华 132903*********017 取证考试

066 曹守印 130528*********419 取证考试

067 常炳哲 130502*********911 取证考试

068 车春强 371481*********613 取证考试

069 车嘉乐 130726*********015 取证考试

070 陈国庆 132129*********93X 取证考试

071 陈青青 130127*********022 取证考试

072 陈中飞 130425*********058 取证考试

073 成鹏高 130425*********435 取证考试

074 崔宝康 371424*********617 取证考试

075 崔江永 130133*********116 取证考试

076 丁鹏 142402*********217 取证考试

077 董瑞鹏 130129*********014 取证考试

078 豆一丹 130532*********031 取证考试

079 杜铎 130730*********851 取证考试

080 范纪元 130981*********011 取证考试

081 高景毅 130102*********611 取证考试

082 耿笑一 130258*********630 取证考试

083 耿志杰 130626*********613 取证考试

084 郝婷婷 130185*********029 取证考试

7

序号 姓名 身份证号 考试类别

085 黄元廷 652322*********517 取证考试

086 焦雷雷 130106*********011 取证考试

087 焦尚意 130104*********436 取证考试

088 教宗炟 210682*********918 取证考试

089 李宝宝 622424*********518 取证考试

090 李彬 130726*********714 取证考试

091 李红锦 130121*********623 取证考试

092 李怀水 131181*********518 取证考试

093 李建凯 130229*********018 取证考试

094 李明瑶 130431*********327 取证考试

095 李瑞 130184*********516 取证考试

096 李烨 130903*********237 取证考试

097 李永浩 131025*********439 取证考试

098 李玉泽 130184*********017 取证考试

099 李云峰 130603*********515 取证考试

100 李智瑶 130730*********816 取证考试

101 刘安琪 130105*********121 取证考试

102 刘策 130925*********034 取证考试

103 刘大鹏 130825*********916 取证考试

104 刘慧忠 130921*********215 取证考试

105 刘宁 131002*********221 取证考试

106 刘奇陇 130184*********015 取证考试

107 刘青涛 130682*********139 取证考试

108 刘兴宇 130223*********214 取证考试

109 卢广强 130183*********338 取证考试

110 吕陆洋 130183*********057 取证考试

111 满晶 130203*********528 取证考试

112 孟永亮 130426*********818 取证考试

113 乔兴华 130229*********014 取证考试

8

序号 姓名 身份证号 考试类别

114 曲涛 142732*********610 取证考试

115 邵林茂 130683*********319 取证考试

116 邵琳杰 130132*********018 取证考试

117 史天宇 130604*********111 取证考试

118 宋英博 130828*********222 取证考试

119 孙学刚 131002*********412 取证考试

120 孙亚南 130133*********033 取证考试

121 孙影 130230*********369 取证考试

122 田凯云 130129*********012 取证考试

123 王惠永 140521*********754 取证考试

124 王璟丞 130983*********513 取证考试

125 王硕 130181*********612 取证考试

126 王妍 130821*********787 取证考试

127 王英杰 130902*********63X 取证考试

128 王煜雯 130622*********822 取证考试

129 王钊 130982*********311 取证考试

130 魏晗 130130*********318 取证考试

131 温佳松 131102*********017 取证考试

132 席振杰 130281*********01X 取证考试

133 薛俊珊 130224*********532 取证考试

134 薛琪 130185*********730 取证考试

135 杨鹏 130802*********41X 取证考试

136 尹晓强 130107*********118 取证考试

137 元婕雯 131002*********624 取证考试

138 苑聪福 130627*********230 取证考试

139 张东海 130406*********33X 取证考试

140 张佳康 130130*********712 取证考试

141 张静 132323*********923 取证考试

142 张硕 130125*********526 取证考试

9

序号 姓名 身份证号 考试类别

143 张雨璇 130982*********12X 取证考试

144 赵贤亮 130503*********332 取证考试

145 赵泽尚 131026*********614 取证考试

146 甄晓辉 130130*********011 取证考试

147 甄迎豪 130184*********537 取证考试

148 郑若蒙 130133*********11X 取证考试

149 周春雨 130724*********117 取证考试

150 宗毅 130728*********01X 取证考试

10

附件 2：

关于自愿放弃本期考试的声明

本人姓名：        ，身份证号：              ，是 2025

年度《5月压力容器检验（RQY）现场报名人员名单》中人员，由

于个人原因无法参加本期考试，自愿放弃本次考试。

特此声明！

本人签名：

日    期：